
 

 

UCHWAŁA NR XIII/78/2025 

RADY MIASTA I GMINY WIĄZÓW 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie zwolnień od podatku rolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 13e ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U z 2024 r. poz. 1176 

ze zm.) Rada Miasta i Gminy Wiązów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku rolnego użytki rolne wykorzystywane na cele ochrony przeciwpożarowej  

na terenie Miasta i Gminy Wiązów. 

2. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1 nie obejmują gruntów lub ich części związanych z prowadzeniem 

działalności gospodarczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiązów 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Wiązów: 

Elżbieta Mossoń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 1655


		2025-03-31T08:14:03+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




